

Leis Oil Services, LLC

1410 150th Rd
Yates Center, KS 66783

Invoice

Date	Invoice #
6/1/2014	1026

Bill To
Piqua Petro, Inc. 1331 Xylan Rd Piqua, KS 66761

P.O. No.	Terms	Project
	Due on receipt	

Quantity	Description	Rate	Amount
1	Drill Pit	100.00	100.00
8	Cement for Surface	11.60	92.80
1,238	Drilling Diebolt 6-14	6.25	7,737.50
1	Mississippi Bit Charge	600.00	600.00
1	Drill Pit	100.00	100.00
8	Cement for Surface	11.60	92.80
878	Drilling Shannon 13-14	6.25	5,487.50
1	Drill Pit	100.00	100.00
8	Cement for Surface	11.60	92.80
874	Drilling Shannon 12-14	6.25	5,462.50
1	Drill Pit	100.00	100.00
8	Cement for Surface	11.60	92.80
879	Drilling Shannon 14-14	6.25	5,493.75
1	Drill Pit	100.00	100.00
8	Cement for Surface	11.60	92.80
865	Shannon 15-14	6.25	5,406.25
1	Drill Pit	100.00	100.00
8	Cement for Surface	11.60	92.80
1,222	Diebolt 7-14	6.25	7,637.50
1	Mississippi Bit Charge	600.00	600.00
1	Drill Pit	100.00	100.00
8	Cement for Surface	11.60	92.80
3	Making crossing through stream on Diebolt (3hours)	45.00	135.00
Total			\$39,909.60

FED ID # 48-1214033
 Shop # (620) 437-2661
 Cellular # (620) 437-7582
 Office # (316) 303-9515
 Office Fax # (316) 263-0432

MC ID# 165290

Shop Address: 3613A Y Road
 Madison, KS 66860

Customer:
 PIQUA PETRO, INC.
 1331 XYLAND RD
 PIQUA, KS 66761

Hurricane Services, Inc.
Cementing & Circulating Division
 250 N. Water, Suite 200
 Wichita, KS 67202

Invoice Date: 6/4/2014
 Invoice #: 0013568
 Lease Name: SHANNON
 Well #: 15-14
 County: ALLEN

Date/Description	HRS/QTY	Rate	Total
See ticket 100489 of BB	1.000	790.000	790.00
Mileage	35.000	3.250	113.75
Cement Pozmix 60/40	118.000	12.000	1,416.00 T
Gel 2%	200.000	0.300	60.00 T
Flocele	30.000	2.150	64.50 T
Gel flush	150.000	0.300	45.00 T
Vac truck #105	3.000	84.000	252.00
Vac truck #106	3.000	84.000	252.00
Bulk truck #202	1.000	300.000	300.00
Top rubber plug 2 7/8"	1.000	25.000	25.00 T
Fuel surcharge	1.000	165.920	165.92 T

Net Invoice 3,484.17
 Sales Tax: (7.40%) 131.46
Total 3,615.63

All invoices are due upon receipt. Interest at the rate of 1 1/2% per month may be charged on all invoices not paid within 30 days from date of invoice.

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS!



LEIS OIL SERVICES

1410 150th Rd. • Yates Center, Kansas 66783 • (620) 212-0752



Operator License #: 30345	API #: 15-001-31093-00-00		
Operator: Piqua Petro, Inc.	Lease: Shannon		
Address: 1331 Xylan Rd, Piqua, KS 66761	Well #: 15-14		
Phone: (620) 433-0099	Spud Date: 5-28-14	Completed: 6-2-14	
Contractor License: 34036	Location: SE/NW/NW of 14-25-17E		
T.D. : 865 T.D. of Pipe: 857 Size: 2.875"	1170	Feet From	North
Surface Pipe Size: 7" Depth: 22'	1000	Feet From	West
Kind of Well: Oil	County: Allen		

LOG

Thickness	Strata	From	To	Thickness	Strata	From	To
4	Soil	0	4	30	Shale	768	798
5	Clay	4	9	2	Lime Streaks	798	800
125	Shale	9	134	10	Oil Sand	800	810
19	Lime	134	153	55	Shale	810	865
25	Shale	153	178				
40	Lime	178	218				
17	Shale	218	235				
20	Lime	235	255				
34	Shale	255	289				
74	Lime	289	363				
5	Shale/Black Shale	363	368				
66	Lime	368	434				
183	Shale	434	617				
8	Lime	617	625				
52	Shale	625	677		T.D. of Pipe		865
5	Lime	677	682		T.D.		857
4	Shale	682	686				
23	Broken Lime	686	709				
3	Shale	709	712				
4	Lime	712	716				
2	Black Shale	716	718				
23	Shale	718	741				
4	Lime	741	745				
4	Shale	745	749				
6	Lime	749	755				
4	Shale	755	759				
3	Black Shale	759	762				
2	Shale	762	764				
4	Lime	764	768				

3613A Y Road
Madison, KS 66860
Ph: 620-437-2661
Fax: 620-437-2881



HURRICANE SERVICES INC

104 Prairie Plaza Parkway
Garnett, KS 66032
Ph: 785-448-3100
Fax: 785-448-3102

FED ID# 48-1214033
MC ID# 165290

Remit to: Hurricane Services, Inc.
250 N. Water, Suite 200
Wichita, KS 67202

Customer:

PIQUA PETRO, INC.
1331 XYLAND RD
PIQUA, KS 66761

Invoice Date: 6/18/2014
Invoice #: 0013685
Lease Name: SHANNON
Well #: 15-14
County: ALLEN

Date/Description	HRS/QTY	Rate	Total
See ticket 1210 of ZH	1.000	2,280.000	2,280.00
15% Acid	100.000	1.950	195.00
NE-320	0.250	23.900	5.98
KCL	7.000	26.300	184.10
Biocide	3.000	38.000	114.00
Progum 3 Gel	130.000	8.000	1,040.00
LEB breaker	0.250	162.000	40.50
Ball sealers 7/8"	3.000	1.750	5.25
Fracing Ball gun	1.000	50.000	50.00
Mileage	40.000	3.250	130.00
Acid spotter #310	1.000	300.000	300.00
Sand truck 820	0.500	500.000	250.00
Transport #146	2.000	105.000	210.00
Transport #148	2.000	105.000	210.00
Transport #144	2.000	105.000	210.00
20/40 Frac Sand	500.000	0.250	125.00
12/20 Frac Sand	5,500.000	0.270	1,485.00
BID PRICE	0.000	0.000	0.00

Total 6,834.83

All invoices are due upon receipt. Interest at the rate of 1 1/2% per month may be charged on all invoices not paid within 30 days from date of invoice.

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS!